ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 33 от 28.06.2023г.
сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района Архангельской области
утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,
	[bookmark: RANGE!B1:J200]АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» июня 2023 года                  № 16

	п. Ясный

	О присвоении адреса объектам недвижимости

	В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221“Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов”, Уставом муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования постановляет:

1. Присвоить объекту недвижимости, расположенному на землях населенных пунктов, следующий адрес:

	Объект капитального строительства
	Адрес объекта капитального строительства

	Здание магазина,

кад.номер
29:14:100501:384
	Архангельская область, муниципальный район Пинежский, сельское поселение Шилегское, поселок Русковера, улица Дорожная, дом 4б

	Земельный участок

кад.номер
29:14:100501:378
	Примерно в 45 м по направлению на северо-восток от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, п. Русковера, ул. Дорожная, дом 5

   2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Шилегское» № 37  от 03 ноября 2017 года «О присвоении адреса объекту недвижимости».

	Глава
муниципального образования                                                        Т.А.Николенко

Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области
                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12
                                                                                                   Тираж  15 экземпляров
                                                                                            Главный редактор, председатель
                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.

ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÎÍÍÛÉ ÁÞËËÅÒÅÍÜ ¹

33

îò

28

.

0

6

.

2

0

2

3

ã.

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Øèëåãñêîå»

Ïèíåæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Àðõàíãåëüñêîé îáëàñòè

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ØÈËÅÃÑÊÎÅ» ÏÈÍÅÆÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

«

27

»

èþí

ÿ 20

23

ãîäà                  ¹

16

ï. ßñíûé

Î ïðèñâîåíèè àäðåñ

à

îáúåêò

àì

íåäâèæèìîñòè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ïîñòàíîâëåíèå

ì

Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 19 íîÿáðÿ 2014 ã. ¹

1221“Îá óòâåðæäåíèè Ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ”

, Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Øèëåãñêîå»,

à

äìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

ïîñòàíîâëÿåò

:

1.

Ïðèñâîèòü îáúåêò

ó

íåäâèæèìîñòè, ðàñïîëîæåíí

îìó

íà çåìëÿõ íàñåëåííûõ

ïóíêòîâ, ñëåäóþùè

é

àäðåñ:

Îáúåêò

êàïèòàëüíîãî

ñòðîèòåëüñòâà

Àäðåñ îáúåêòà

êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà

Çäàíèå ì

àãàçèí

à,

êàä.íîìåð

29:14:100501:384

Àðõàíãåëüñêàÿ îáëàñòü, ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí Ïèíåæñêèé,

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Øèëåãñêîå, ïîñåëîê Ðóñêîâåðà, óëèöà

Äîðîæíàÿ

, äîì

4

á

Çåìåëüíûé

ó÷àñòîê

êàä.íîìåð

29:14:100501:378

Ïðèìåðíî â 45 ì ïî íàïðàâëåíèþ íà ñåâåðî

-

âîñòîê îò

îðèåíòèðà (çäàíèå), ðàñïîëîæåííî

ãî çà ïðåäåëàìè ó÷àñòêà,

àäðåñ îðèåíòèðà: Àðõàíãåëüñêàÿ îáëàñòü, Ïèíåæñêèé ðàéîí,

ï. Ðóñêîâåðà, óë. Äîðîæíàÿ, äîì 5

2.

Ñ÷èòàòü óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Øèëåãñêîå» ¹

37

îò

03 íîÿáðÿ

2017 ãîäà «

Î

ïðèñâîåíèè àäðåñà îáúåêòó

íåäâèæèìîñòè

».

Ã

ëàâ

à

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ò.À.Íèêîëåíêî

Ó÷ðåäèòåëü

Ñîâåò äåïóòàòîâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Øèëåãñêîå»

Ïèíåæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Àðõàíãåëüñêî

é îáëàñòè

ï. ßñíûé  óë. Îêòÿáðÿ  äîì 12

Тираж

15

экземпляров

Главный редактор, председатель

Совета депутатов

Латыпова О.Е.